INDICAÇÃO Nº 1798 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação dos proprietários de lotes no bairro Colina Verde para que procedam à limpeza e à capina de seus respectivos lotes.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do bairro reclamam que há vários lotes com sujeira e matagal, servindo de criadouro de animais peçonhentos, os quais adentram as casas vizinhas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

13 de agosto de 2019
)